rimitur per errorem in substā-	3	Matrimonium impeditur per iu-	
stiam personæ l. 7. c.		sticiam publicæ honestatis l. 7.	
Matrimonium non impeditur per		cap.	10
errorem in sola qualitate per-		Matrimonium impeditur, & an-	
sonæ	ibid.	nullatur per impotentiam coe-	
Matrimonium quandoque impe-		undi, & quomodo	lib. 7.
ditur per errorem conditionis		cap.	12
ibid.		Matrimonium nullum, vbi appo-	
Matrimonium contractum dirimi-		nitur conditio contra bonum	
tur per votum solennæ religio-		marrimonij l. 7. c.	13
nis l. 7. c.	4	Matrimonium nullum, quod con-	
Matrimonium contrahens post vo-		trahitur inter rapientem, &	
tum solenne religionis excom-		raptam, toto tempore raptus.	
municatur ibid. &	8	ibidem.	
Matrimonium nullum, si non ba-		Matrimonium contrahendum, non	
ptizatus cum baptizata, vel è		contractum impediencia lib. 7.	
contra contrahat	lib. 7.	cap.	14
cap.	7	Matrimonium de presenti non	
Matrimonium vi, vel metu con-		potest contrahere, qui cum	
tractum, nullum l. 7. c.	8	altera sponsalia iniit.	ibi-
Matrimonium ratum, licet non		dem.	
consummatum, impedit alterū		Matrimonium contrahendū quæ	
contrahendum, & dirimit con-		crimina impediat	lib. 7.
tractum l. 7. c.	10	cap.	15
Matrimonium inter affines contra		Medici suadentes mollitiem pro-	
ctum nullum l. 7. c.	11	pter sanitatem, peccant morta-	
Matrimonium contrahendum im-		liter l. 5. c.	12
peditum interdictio l. 7. c. 14.		Medicinæ, vel Iuri Civili ope-	
& 18.		ram dantes qui, & quan-	
Matrimonium tempore ebrietatis		do excommunicentur	lib. 1.
contractum non valet.	lib. de	cap.	37
7. pec. mort. c.	61	Medicus, si vocatus nolit veni-	
Matrimonium ratum, quid.	lib. 7.	re, & hac causa moriatur infir-	
cap.	9	mus, an incurrat irregularitatē	
Matrimonium contrahens cum a-		l. 1. c.	83
liqua per verba de presenti, ea		Medicus peccat mortaliter, si sua	
viuente, cum alia non potest		culpa infirmus moriatur	lib. 5.
contrahere lib. 7. c.	9	cap.	7

INDEX IN SVMMAM

Membrorum quotuplex sit genus, & cuiusnam mutilatio irregularitatem inducat l.1.c. 70	Ministracione sacramentorum non priuat minor excommunicatio l.1.c. 17
Membrorum defectus quando constituat irregularitatem lib.4. cap. 25	Misericordia quid l.de 7.pec.mor. cap. 27
Membrum debilitans solum, non est irregularis l.1.c. 70	Missa quid, & declaratio lib.2. cap. 4
Membrum sibi abscindere est mortale, etiam praetextu sanctitatis l.5.c. 6	Missa quibus, & quomodo proficit l.4.c. 19
Membrum quid sit, & quid mutilatio l.1.c. 70	Missa existentis in mortali, an proficit, & quibus. libr.4. cap. 8
Mendacium in confessione an semper mortale l.3.c. 5	Missa defunctorum an proficit magis ipsis, quam viuis. ibidem.
Mendacium quocumque modo, & sine est peccatum. l.5.c.80	Missa pro pluribus an ita proficit singulis, ac si pro vno ibid.
Mendacium, quid, quotuplex, & quale peccatum lib.5.cap.54. & lib.de 7.pec.mortal.cap.54.	Missa quomodo, quae reuerentia audienda l.6.c. 10
Mendicantes Fratres cuiuscumque ordinis qui excommunicentur l.1.c. 36	Misse partes quot sint. lib.2. cap.5.
Mercator an teneatur querere ex actores gabellarum l.5.c.75	Misse totius brevis declaratio ibidem.
Merendi tempus non est in Purgatorio l.6.c. 2	Misse valor ratione sacrificij. ibidem.
Meretrix non tenetur ad restitutionem lucri l.5.c. 21	Misse sacrificium soli Deo debetur l.4.c. 12
Meretur quandoque quis credendo dogma haeticum lib.4. cap. 3	Misse in celebratione multi casus occurrentes, & remedia lib.2. cap. 9
Metus in constantem virum cadens quis l.7.c. 8	Misse in sacrificio id sit, quod Domino in morte fecit lib.2. cap. 4
Ministrans Eucharistiam in multis delinquere cap. 21	Misse in corpore non omnia sunt de iure diuino l.2.c. 5
	Missa audiens excommunicatus an fiat irregularis lib.1.cap. 66.